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Nóż Walther WB 110 stała klinga

Cena 199,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 125-351

Kod producenta 5.0873

Kod EAN 4000844816412

Producent Walther

Twardość stali [HRC] 57-59

Materiał rękojeści tworzywo sztuczne

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - 440C

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję średnia

Jelec jest

Typ noża stała klinga - hidden tang

Profil głowni Clip Point

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor

Marka Walther

Opis produktu
Linia Walther Bowie została stworzona, aby zapewnić użytkownikowi wszechstronne narzędzie do pracy w terenie - czy to w ramach noża
bushcraftowego czy wykorzystywanego do celów myśliwskich. Profil głowni clip point łączący w sobie dobre właściwości tnące z
możliwością skutecznej penetracji sprawdzi się zarówno przy pracy z drewnem, jak i do patroszenia ryb czy oprawiania zwierzyny.
Ergonomiczny, gumowany chwyt zagwarantuje nam natomiast pewne trzymanie niezależnie od warunków otoczenia.

Nóż myśliwski Walther Bowie 110 zapewnia użytkownikowi:

Doskonale zabezpieczoną stal 440C zapewniającą dobre trzymanie ostrości

Uniwersalny profil spear point łączący właściwości tnące z skuteczną penetracja

Naniesiony na grzbiet jimping pozwalający na wygodne podparcie kciuka

Teksturowanie Walther Q5 gwarantujące doskonały chwyt nawet w mokrej dłoni

Wydatny jelec skutecznie zabezpieczający dłoń przed zsunięciem na głownię

Możliwość zastosowania linki zabezpieczającej w otworze na końcu chwytu
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Higieniczną, kydexową pochewkę charakteryzującą się łatwością czyszczenia

Wszechstronność noża Walther wynika z jego przemyślanej, wysoce funkcjonalnej konstrukcji. Głownia o długości 11 cm doskonale sprawdzi
się w precyzyjnych zastosowaniach, ale również będzie wystarczająco długa, aby zagwarantować wygodę podczas wykonywania prac
obozowych. Zastosowana stal 440C oferuje połączenie bardzo dobrej nierdzewności z przyzwoitym trzymaniem krawędzi tnącej
oraz łatwością ostrzenia. W tym ostatnim pomaga nam również umieszczony u nasady głowni notch, który pozwoli nam na równomierne
naostrzenie całej długości krawędzi tnącej.

Nóż do lasu Walther WB 110 - bowie w nowoczesnym wydaniu

Chwyt noża Walther WB 110 jest nie tylko ergonomiczny, ale również niezwykle bezpieczny. Zostało to uzyskane dzięki wyprofilowaniu
pokaźnego jelca jak i wykorzystaniu niezwykle skutecznego teksturowania. Jego faktura jest inspirowana formą zastosowaną na sportowym
pistolecie Walther Q5 i charakteryzuje się doskonałą przyczepnością nawet w mokrej dłoni. Dzięki zastosowaniu kydexowej pochewki nóż
jest niezwykle łatwy w dobyciu. Nie musimy ponadto obawiać się o jej kondycję umieszczając w niej ubrudzone narzędzie - syntetyczna
konstrukcja jest bardzo łatwa w czyszczeniu.
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